SỞ Y TẾ THANH HOÁ

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN NÔNG CỐNG

Số:      /TB-TTYT

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nông Cống, ngày     tháng 01 năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân năm 2021 của Trung tâm Y tế huyện Nông Cống.

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN NÔNG CỐNG

Căn cứ Luật tiếp công dân năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Quy định số 11-QĐ/TW ngày 18/02/2019 của Bộ chính trị về trách

nhiệm của người đứng đầu cấp ủy trong việc tiếp dân, đối thoại trực tiếp với dân

và xử lý những phản ánh, kiến nghị của dân;

Thực hiện Thông báo số 4856/TB-SYT ngày 31/12/2020 của Giám đốc Sở

y tế Thanh Hóa về việc Thông báo lịch tiếp công dân năm 2021 của Sở Y tế

Thanh Hóa.

Trung tâm Y tế Nông Cống thông báo lịch tiếp công dân năm 2021

của đơn vị như sau:

1. Lịch tiếp công dân:

a, Tiếp công dân định kỳ của Giám đốc

- Giám đốc đơn vị định kỳ tiếp công dân vào ngày 05 và 20 hàng tháng

trùng với lịch tiếp công dân của Giám đốc Sở Y tế.  Nếu trùng ngày nghỉ, ngày lễ

thì chuyển vào ngày làm việc tiếp theo. Trường hợp Giám đốc đi công tác sẽ ủy

quyền cho các đồng chí khác trong ban giám đốc.

- Ngoài lịch tiếp công dân định kỳ Giám đốc sẽ tiếp công dân đột xuất

trong trường hợp cần thiết, quan trọng để kịp thời chỉ đạo.

b, Tiếp công dân thường xuyên:

- Giao chủ tịch công đoàn cơ sở, ban thanh tra nhân dân, bộ phận tổ chức

cán bộ sẽ trực tiếp tiếp công dân vào các ngày làm việc trong tuần tại nơi tiếp

công dân của đơn vị.

- Nếu có vấn đề phát sinh liên quan đến khoa, phòng nào thì sẽ mời cán bộ

các phòng chức năng, các khoa chuyên môn tham dự việc tiếp công dân để giải

đáp những vấn đề liên quan.

c, Tiếp công dân đột xuất:

Ngoài lịch tiếp công dân theo định kỳ, Giám đốc đơn vị sẽ bố trí tiếp công

dân đột xuất theo quy định tại Nội quy, quy chế tiếp công dân của đơn vị, theo

chỉ đạo của cấp trên hoặc trong các trường hợp cần thiết.

2. Thời gian, địa điểm tiếp công dân:

a, Thời gian:

- Mùa đông:

 Buổi sáng: Từ 7h30 phút đến 12 giờ.

   Buổi chiều: Từ 13h đến 16h30 phút

- Mùa hè:

Buổi sáng: Từ 7h00 phút đến 11 giờ 30.

   Buổi chiều: Từ 13h30 phút đến 17h

b, Địa điểm:

Phòng tiếp dân ( Hội trường)  - Trung tâm Y tế  Nông Cống

Địa chỉ: Tiểu khu Tập cát 1- Thị Trấn Nông Cống- huyện Nông Cống-

Tỉnh Thanh Hóa. Điện thoại: 02373.680.002. Lịch tiếp công dân sẽ được niêm

yết tại trụ sở đơn vị, đăng tải trên trang điện tử của đơn vị

 Trung tâm Y tế huyện Nông Cống trân trọng thông báo để toàn thể nhân

dân, các tổ chức, cá nhân được biết để tiện liên hệ công việc./.

Nơi nhận:

- Sở Y tế ( b/cáo)

- Các khoa, phòng, TYT xã;

- Cổng thông tin điện tử TTYT;

- Lưu: VT.

 GIÁM ĐỐC

Trần Anh Nam

		2021-01-05T07:34:23+0700

		2021-01-05T07:55:00+0700

		2021-01-05T07:55:00+0700

		2021-01-05T07:55:00+0700